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OSTROVIT Vitamin D3 + K2 90 tabletek
 

Cena: 11,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Vitamin D3 + K2 90 tabletekOstroVit Witamina D3 + K2 to kompozycja witamin pochodząca z naturalnych
surowców. Witamina K2 MK-7 jest formą witaminy K2 przyswajalną w najwyższym stopniu przez nasz organizm. Otrzymywana jest z
tradycyjnego japońskiego sfermentowanego produktu soi, w wyniku fermentacji bakterii Bacillus subtilis natto.90 porcji produktu1 porcja
= 1 tabletkaWysoce biodostępna forma tabletekWitamina D3 wzbogacona synergistyczną formą witaminy K2Witamina D3 nazywana
jest witaminą życia - wpływa na prawidłowe funkcjonowanie niemal wszystkich układów i narządów w organizmie. W połączeniu z
witaminą K2 potęguje działanie wzmacniające układ kostny. Stymuluje absorpcję wapnia i fosforu w jelitach, co dodatkowo wpływa na
prawidłową mineralizację kości i zębów. Witamina K wykazuje działanie zwiększające siłę mięśniową oraz zapobiega utracie tkanki
mięśniowej, przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej oraz wspomaga proces odchudzania. Ponadto wykazuje działanie zwiększające
odporność organizmu na infekcje, chroni przed występowaniem depresji, przygnębienia oraz apatii.Witamina K2 jest niezbędna do
prawidłowego funkcjonowania organizmu, reguluje proces krzepnięcia krwi, a ponadto wpływa utrzymanie prawidłowej gęstości
mineralnej kości. Odpowiada za prawidłowy transport wapnia z krwi do tkanki kostnej, co pozwala na zachowanie zdrowych i mocnych
kości, oraz zwiększenie ich odporności na załamania.Właściwości:Zwiększa mineralizację kości i zębówWitamina D pomaga w
prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforuWitamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśniWitamina D
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoBierze udział w procesie podziału komórekJest idealna do
podniesienia swojego fizjologicznego poziomu testosteronuZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie.Przed
zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie
spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w
ciąży, matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i
acenokumarol).SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, cholekalcyferol (wit. D), substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; menachinon-7 MK-7 (wit. K) pochodzący z Bacillus
subtilis natto.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 43 gIlość porcji w opakowaniu: 90Wielkość porcji: 1
tabletkaSkładniki aktywne Na porcję % RWS*Witamina K (MK-7) 100 µg 133%Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000%*RWS - Referencyjna
wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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